
automotive.tungsram.com

Megalight Ultra +150
Až o 150 % více světla  
na silnici



1 2

Maximální bezpečnost  
díky nejvyššímu výkonu

 – Až o 150 % více světla na silnici.
 – Nejjasnější halogenové žárovky do čelních světlometů – splňují a překračují ty nejvyšší úrovně výkonu.
 – Bezpečnější a jednodušší jízda v noci s lepšími reflexními odrazy od silničních značení a dopravních 

značek.
 – Generují více světla na silnici díky optimalizovanému designu vlákna, 100% xenonové náplni a  

speciálnímu systému povlaku.
 – Legální pro provoz – s „E“ značkou.

Street
Legal



My v Tungsram Operations Kft. neustále vyvíjíme a zlepšujeme naše produkty. Proto jsou všechny popisy výrobků v tomto katalogu uváděny jako obecné údaje a specifikace můžeme 
čas od času a bez předchozího oznámení nebo zveřejnění měnit, aby odpovídaly vývoji výrobku. Všechny popisy v této publikaci představují pouze všeobecné údaje o zboží, kterého 
se týkají, a nejsou součástí žádné smlouvy. Údaje získané v tomto průvodci byly získány v kontrolovaných zkušebních podmínkách. Tungsram však nemůže v rozsahu povoleném 
zákonem přijmout žádnou odpovědnost za spoléhání se na tyto údaje. 03/2019

Megalight Ultra +150

Megalight Ultra +150

20
15
10
5

  0

  0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200

[m]

  5
10
15
20

Standard

20
15
10
5

  0

  0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200

[m]

  5
10
15
20

Megalight Ultra +150 Standard

SKU Popis Balení EAN code Obrázek

93100448 50440NXNU H4 Megalight Ultra +150 12V 60/55W P43t 1/9 sada 5994100008118 1

93100449 58520NXNU H7 Megalight Ultra +150 12V 55W PX26d 1/9 sada 5994100008125 2



automotive.tungsram.com


